
SYNDICAT NATIONAL DES MEDECINS DE LA SNCF 

BILAN FINANCIER 

Exercice 2020 

 

 
Sorties Entrées 

Catégories   N - 1       N   Catégories     N - 1        N  

Abonnements /documentation 

 

Assurances 

 

Consultation juridique 

 

Factures télécom 

 

Frais d’affranchissement 

 

Frais bancaires 

 

Frais d’assemblée générale  

 

Frais de déplacement 

 

Frais de papeterie/imprimerie 

 

Informatique et maintenance 

 

Acquisition matériel 

 

Divers 

 

Secrétariat  

 

     0 

 

207.07 

 

840.00 

 

600.00 

 

939.84 

 

229.78 

 

4392.25 

 

1982.20 

 

783.36 

 

468.00 

 

    0 

 

50.00 

 

270.00 

   0 

 

207.07 

 

2424.10 

 

 520.00 

 

 779.78 

 

 223.32 

 

 122.70 

 

1089.23 

 

 921.34 

 

 468.00 

 

   0 

 

 511.00 

 

 270.00 

 

 

 

 

 

Cotisations 

adhérents 

 

 

Revenus bancaires 

 

 

Divers 

 

 

 

 

 

8300.00 

 

  

   

  574.61 

 

  

      0     

  

 

 

 

 

7860.00 

 

 

 

  381.32 

 

 

       0    

 

TOTAL 

 

10762.50 

 

7536.54 

  

8874.61 

   

  8241.32 

 

Trésorerie valeur 31/12/2020                Compte courant : +8348.36                

                                                               Compte livret :    +69948.91       

                                                               Autre placement :      0    

              

 Balance entrées-sorties  =      +704.78 

                                         

TOTAL GENERAL DES AVOIRS   =   +78297.27  

 

 

 

                


