## SYNDICAT NATIONAL DES MEDECINS DE LA SNCF BILAN FINANCIER

## Exercice 2020

Sorties			Entrées		
Catégories	N - 1	N	Catégories	N - 1	N
Abonnements /documentation	0	0			
Assurances	207.07	207.07			
Consultation juridique	840.00	2424.10			
Factures télécom	600.00	520.00	Cotisations adhérents	8300.00	7860.00
Frais d'affranchissement	939.84	779.78		F74.4	204 20
Frais bancaires	229.78	223.32	Revenus bancaires	574.61	381.32
Frais d'assemblée générale	4392.25	122.70	Divers	0	0
Frais de déplacement	1982.20	1089.23			
Frais de papeterie/imprimerie	783.36	921.34			
Informatique et maintenance	468.00	468.00			
Acquisition matériel	0	0			
Divers	50.00	511.00			
Secrétariat	270.00	270.00			
TOTAL	10762.50	7536.54		8874.61	8241.32

Trésorerie valeur 31/12/2020 Compte courant : +8348.36

Compte livret: +69948.91

Autre placement: 0

Balance entrées-sorties = +704.78

TOTAL GENERAL DES AVOIRS = +78297.27